

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Mediestorm ApS

Munkedalen 42

4100 Ringsted

CVR-nr. 30 53 27 83

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Ringsted den 30. juni 2024

Dirigent

Frank Vodstrup Johansson

Selskabsoplysninger

Selskab

Mediestorm ApS

Munkedalen 42

4100 Ringsted

CVR-nr.: 30 53 27 83

Hjemstedskommune: Ringsted

Direktion

Frank Vodstrup Johansson

Ledelsepåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 for Mediestorm ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver finansielle stilling samt resultatet. Samtidigt er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser, at betingelserne for fravalg af revision fortsat er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringsted den 30. juni 2024

Direktion

Frank Vodstrup Johansson

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive markedsføringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -161.866 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 129.206 og en egenkapital på kr. -70.200.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Selskabet har tabt mere end 50 pct. af kapitalen. Selskabets kapital forventes genetableret gennem driftsmæssige overskud i de kommende regnskabsår.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2023.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	148.715	280.611
1 Personaleomkostninger	<u>-356.903</u>	<u>-276.694</u>
Resultat af ordinær primær drift	-208.188	3.917
2 Andre finansielle indtægter	852	870
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-145</u>	<u>-398</u>
Ordinært resultat før skat	-207.480	4.389
3 Skat af ordinært resultat	<u>45.614</u>	<u>-965</u>
Årets resultat	<u>-161.866</u>	<u>3.424</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-161.866</u>	<u>3.424</u>
	<u>-161.866</u>	<u>3.424</u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.183	72.673
Udskudt skatteaktiv	64.089	18.475
Andre tilgodehavender	0	59.587
Igangværende arbejder	14.145	73.718
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	103.418	224.453
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	25.788	9.214
	<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver	129.206	233.667
	<hr/>	<hr/>
Aktiver	129.206	233.667
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-195.200	-33.334
Egenkapital	-70.200	91.666
Periodeafgrænsningsposter	0	4.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.282	95.476
Anden gæld	43.123	42.486
Kortfristede gældsforpligtelser	199.406	142.001
Gældsforpligtelser	199.406	142.001
Passiver	129.206	233.667
	Note	
Økonomisk situation	1	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-36.758		3.424	-33.334
	<u>88.242</u>	<u>0</u>	<u>3.424</u>	<u>91.666</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-33.334		-161.866	-195.200
	<u>91.666</u>	<u>0</u>	<u>-161.866</u>	<u>-70.200</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125.000	1	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1 Økonomisk situation		
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Kapitalen forventes genetableret gennem driftsmæssige overskud i de kommende år.		
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	351.215	270.864
Andre sociale omkostninger	5.688	5.830
I alt	<u>356.903</u>	<u>276.694</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	852	870
Øvrige finansielle omkostninger	-145	-398
I alt	<u>708</u>	<u>472</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	-45.614	965
I alt	<u>-45.614</u>	<u>965</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	-291.314	-83.979
I alt	<u>-291.314</u>	<u>-83.979</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-64.089</u>	<u>-18.475</u>
Udskudt skat er aktiveret.		

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Vodstrup Johansson

Direktør

Serienummer: 74058685-a3c5-4917-9fc1-539ca6030469

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-07-13 12:21:46 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-14 08:31:34 UTC



Frank Vodstrup Johansson

Dirigent

Serienummer: 74058685-a3c5-4917-9fc1-539ca6030469

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-07-14 12:41:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: HBQLO-KP6F0-6JMYF-3FQJP-ZDUC-I-43JB4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**